СКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 сентября 2019 года                                                                    № 21

О внесении изменений в постановление администрации

Судбищенского сельского поселения

от 30.07.2019 года №14

«О присвоении адреса объекту адресации

на территории  сельского поселения»

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Судбищенского сельского поселения

 администрация Судбищенского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Судбищенского сельского поселения  от 30.07.2019 года №14

«О присвоении адреса объекту адресации  на территории  сельского поселения», изложив его в новой редакции.

2. Контроль   исполнения    настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Судбищенского

сельского поселения                                                               С.М.Папонова

                                                                                                                        Приложение
к постановлению администрации

Судбищенского  сельского

поселения  от  30.09..2019 года № 21

1. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  1/1, кадастровый номер: 57:20:0280101:92.

2. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  1/2, кадастровый номер: 57:20:0280101:55.

3. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  3/2, кадастровый номер: 57:20:0280101:0005.

4. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  4, кадастровый номер: 57:20:0280101:952.

5. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  13, кадастровый номер: 57:20:0280101:35.

 6. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  16, кадастровый номер: 57:20:0280101:60.
7. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  18/2, кадастровый номер: 57:20:0280101:0124.

8. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  20/1, кадастровый номер: 57:20:0280101:225.

9. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  21/2, кадастровый номер: 57:20:0280101:128.
10. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  26, кадастровый номер: 57:20:0280101:88.

 11. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  29, кадастровый номер: 57:20:0280101:82.

12. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  31, кадастровый номер: 57:20:0280101:72.

 13. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  35, кадастровый номер: 57:20:0280101:10.

14. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  41, кадастровый номер: 57:20:0280101:251.

15. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  47, кадастровый номер: 57:20:0280101:129.
16. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  50, кадастровый номер: 57:20:0280101:73.
17. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  53, кадастровый номер: 57:20:0280101:19.

18. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  57, кадастровый номер: 57:20:0280101:0121.

19. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  58, кадастровый номер: 57:20:0280101:50.

20. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  60, кадастровый номер: 57:20:0280101:54.

21. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  61, кадастровый номер: 57:20:0280101:87.
22. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Дубровка, земельный участок  62, кадастровый номер: 57:20:0280101:23.

23. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Новолутовиново, земельный участок  1, кадастровый номер: 57:20:0290101:9.

24. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Новолутовиново, земельный участок  2, кадастровый номер: 57:20:0030101:649.
25. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Новолутовиново, земельный участок  4, кадастровый номер: 57:20:0290101:7.

26. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Новолутовиново, земельный участок  5, кадастровый номер: 57:20:0290101:10.

27. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Новолутовиново, земельный участок  11, кадастровый номер: 57:20:0290101:2.

28. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д.Новолутовиново, земельный участок  15, кадастровый номер: 57:20:0290101:0001.

29. Российская  Федерация, Орловская область, Новодеревеньковский район, Судбищенское сельское поселение, д. Плоское, земельный участок  3, кадастровый номер: 57:20:0220101:3.